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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse Nordkalk AS (registrikood: 10656606) (aadress
Lemmaru küla, Vasalemma vald, 76101 Harju maakond) välisõhu saasteloa nr LÄ.ÕL-61 muutmise
taotluse. 
AS Nordkalk põhitegevusalaks on lubjakivi (paekivi) kaevandamine, purustamine ja murdmine (EMTAK
kood 08111). AS-le Nordkalk on 01.04.2008 väljastatud välisõhu saasteluba nr LÄ.ÕL-61 saasteainete
viimiseks välisõhku Kurevere karjäärist aadressil Esivere küla, Hanila vald, 90643 Lääne maakond
(katastritunnus 19501:002:0371). Vastavalt keskkonnaministri 12.11.2013 määruse nr 66 „Välisõhu
saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad nõuded“ § 3 lõikele 4
on käitise tootmisterritooriumil paikneva(te)st saasteallika(te)st välisõhku eralduvate saasteainete lubatud
heitkoguste projekt (edaspidi LHK projekt) saasteloa taotluse ja loa lahutamatu osa. Seetõttu peavad
LHK projekt ja selle alusel välja antud välisõhu saasteluba olema vastavuses tegeliku olukorraga
käitises. AS Nordkalk Kurevere karjääris on viimastel aastatel toimunud rida muudatusi: 
1. Kurevere karjääris on lõhkamistööd lõpetatud, mistõttu käitisest ei viida välisõhku enam süsinikoksiidi
ja lämmastikoksiide ning vähenenud on tahkete osakeste heitkogused. 
2. Purustus-sorteerimissõlmes on parandatud tootmisliinide- ja sõlmede varjestatust. 
3. 2014. ja 2015. aasta suvel läbi viidud põhjalikud mõõtmised näitasid, et purustus-sorteerimissõlmest
välisõhku eraldatud tahkete osakeste heitkogused on oluliselt väiksemad kui välisõhu saasteloa nr
LÄ.ÕL-61 aluseks olnud LHK projektis prognoositud tahkete osakeste heitkogused. 
4. Käitise tootmisterritooriumi on laiendatud. Olemasolevale kinnistule on liidetud kinnistu
katastritunnusega 19501:002:0160. Kinnistu sihtotstarve on maatulundusmaa. Tootmisterritooriumi
laiendamise eesmärgiks on saasteainete hajutamiseks vajaliku maa-ala laiendamine. 
5. Praegu kehtivas välisõhu saasteloas nr LÄ.ÕL-61 ja selle aluseks olevas LHK projektis ei ole
käsitletud peeneid PM10-osakesi ja eriti peeneid PM2,5-osakesi. Peened ja eriti peened osakesed
kuuluvad esmatähtsate saasteainete hulka, samas kui tahked osakesed, summaarselt, loetakse
esmatähtsuseta saasteainete hulka. 
Seetõttu taotleb käitaja välisõhu saasteloa nr LÄ.ÕL-61 muutmist seoses vajadusega viia LHK projekti
sisse käitises toimunud muudatused ja täpsustada saasteainete heitkoguseid. 
Kurevere karjääris toodetakse ehitusdolomiidist killustikku ja dolojahu. Planeeritav tootmismaht on kuni
800 000 tonni purustatud dolokivi aastas. Kurevere dolomiidikarjääris ehitusdolomiidi kaevandamist
enam ei toimu. Dolokivi tuuakse lähedal asuvast Esivere karjäärist. Aastas eraldatakse Kurevere
karjäärist välisõhku kuni 7,35 tonni tahkeid osakesi. 
Käitise tootmisterritooriumi ümbritsevad peamiselt maatulundusmaad. Lähima elamu kaugus käitise
tootmisterritooriumi piirist on 276 meetrit ja purustus-sorteerimissõlmest 562 meetrit. Käitise
mõjupiirkonnas (raadiusega 400 meetrit purustus-sorteerimissõlmest) samalaadsed saasteallikad
puuduvad.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

https://www.riigiteataja.ee/akt/108072014024?leiaKehtiv#para78
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10656606
http://dhs-adr-kea.envir.ee/


Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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